

ce/a
PRZEWODNICZĄCY
Rady Dzielnicy Rembertów
m.st. Warszawy
Stanisław Kowalczyk

**PROTOKÓŁ NR 8/KOKISS/2015
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH
RADY DZIELNICY REMBERTÓW M.ST. WARSZAWY
z dnia 21 września 2015 roku**

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych rozpoczęło się o godz. 17.05, a zakończyło o godz. 17.55.

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący komisji Artur Wosztyl powitał członków komisji i gości przybyłych na posiedzenie.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący komisji stwierdził obecność 9 członków, co stanowi wymagane quorum, lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.

Członkowie komisji, 7 głosami za, przyjęli proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy w sprawie wniosku o zmiany w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2015 r. – zmiana XI.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy w sprawie wniosku o zmiany w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2015 r. – zmiana XII.
6. Przedstawienie informacji na temat zarobków nauczycieli w Dzielnicy Rembertów.
7. Przedstawienie propozycji Dzielnicy Ochota w sprawie lokalizacji sklepów z alkoholem.
8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy w sprawie wniosku o zmiany w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2015 r. – zmiana XI.

Główna Księgowa Małgorzata Maciejewska przedstawiła projekt uchwały Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy w sprawie wniosku o zmiany w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2015 r. – zmiana XI (załącznik nr 2 do protokołu).

Radny Zbigniew Magnucki zapytał o środki na instalację systemu przeciwpożarowego w Gimnazjum Nr 126.

Główna Księgowa Małgorzata Maciejewska odpowiedziała, że montaż nowego systemu przeciwpożarowego wynika z zaleceń straży pożarnej.

Radny Józef Melak zapytał o środki przeznaczone na boisko przy SP Nr 217.

Główna Księgowa Małgorzata Maciejewska wyjaśniła, że są to środki na konserwację obszarów boiska. Jest to wymóg, który należy spełnić żeby zachować gwarancję.

Członkowie komisji, 6 głosami za i 1 wstrzymującym się, przyjęli uchwałę nr 1/8/KOKISS/2015 z dnia 21 września 2015 roku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy w sprawie wniosku o zmiany w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2015 r. – zmiana XI.

Ad. 5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy w sprawie wniosku o zmiany w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2015 r. – zmiana XII.

Główna Księgowa Małgorzata Maciejewska przedstawiła projekt uchwały Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy w sprawie wniosku o zmiany w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2015 r. – zmiana XII (załącznik nr 3 do protokołu).

Radny Zbigniew Magnucki zapytał czy brakujące środki na oświatę zostaną przyznane dzielnicy ze środków budżetu miasta na koniec roku.

Główna Księgowa Małgorzata Maciejewska odpowiedziała, że trwają prace Wydziału Oświaty i Wychowania oraz Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty nad przygotowaniem niezbędnych materiałów. Urząd będzie wnioskował o zwiększenie środków w tym zakresie.

Członkowie komisji, 7 głosami za i 1 wstrzymującym się, przyjęli uchwałę nr 2/8/KOKISS/2015 z dnia 21 września 2015 roku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy w sprawie wniosku o zmiany w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2015 r. – zmiana XII.

Ad. 6. Przedstawienie informacji na temat zarobków nauczycieli w Dzielnicy Rembertów.

Prezes Oddziału ZNP Warszawa Rembertów Ewa Ochenduska przedstawiła informację na temat wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych w Dzielnicy Rembertów (przedstawione pismo stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

Przewodniczący Rady Stanisław Kowalczyk powiedział, że Zarząd Dzielnicy podjął już kroki w tej sprawie i wnioski zostaną przedstawione Radzie Dzielnicy.

Radny Michał Kaczyński zabrał głos w sprawie wynagrodzeń nauczycieli.

Radny Józef Melak zwrócił się z prośbą o analizę i zwiększenie kwot uposażeń pracownikom administracji i obsługi zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych.

Radna Justyna Ślusarczyk zaznaczyła, że znalezienie czy utrzymanie dobrego pracownika przy tak niskim wynagrodzeniu jest bardzo trudne.

Radny Józef Melak zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Rady Stanisława Kowalczyka o przekazanie Zarządowi Dzielnicy, że stanowisko członków komisji w sprawie podwyżek jest jednoznaczne i powinna być to kwota nie mniejsza niż 200 zł.

Ad. 7. Przedstawienie propozycji Dzielnicy Ochota w sprawie lokalizacji sklepów z alkoholem.

Przewodniczący komisji Artur Wosztyl przedstawił Stanowisko Nr 4 Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy w sprawie sprzedaży napojów alkoholowych na terenie m.st. Warszawy przyjęte podczas XIII Sesji Rady Dzielnicy Ochota w dniu 9 czerwca br. (załącznik nr 5 do protokołu).

Radny Michał Kaczyński zabrał głos w sprawie obowiązujących przepisów wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

Protokół sporządziła:
Monika Osinnicka

Przewodniczący Komisji

Artur Wosztyl